
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/173/2025 
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 roku poz. 1153) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze zlokalizowanej na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działki 
nr 42/6 i 43 w obrębie 25 miasta Tomaszowa Mazowieckiego nadaje się nazwę ulica „Malwowa”. 

2. Lokalizację drogi o której mowa w ust. 1 zaznaczono kolorem zielonym na szkicu sytuacyjnym 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Barbara Klatka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 8911



Załącznik do uchwały Nr XXIII/173/2025 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8911


	UCHWAŁA NR XXIII/173/2025 RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-09-11T11:21:15+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




